
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

OKPP

Červák Patrik Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 1Č: 70890650

Tel.: 386720888 E-mail: cervak@kraj-jihocesky.cz

KUCBX014LR45

DIČ: CZ70890650

Dodavatel:

IČ: 63278871 DIČ: CZ63278871

Typodesign s.r.o.

11. Kvapilovc 2440/10

37010 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

1000668/2022 06.09.2022 Zárybnická Monika PhDr. 386720884

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Tiskoviny pro akci Dny otevřených atelierů 2022 podle níže uvedené specifikace s termínem dodání do 19. září 2022 včetně
dopravy (KÚ, B. Němcové, ČB).
Katalog
Rozměry: 175x240 mm (šxv)
Vazba: V2 s chlopněmi
Blok: 56 stran, I lolmen Book 90 g, 4/4
Obálka: chlopně 130 mm (vpředu i vzadu), 4/4, Pcrgrafika Clasic 300 g, parciální lak na přední stranu o velikosti 165 <230
mm
Umístění adresáře: přední chlopeň se zalepí a vytvoří tak kapsu, do které se adresář vloží.
Náklad: 1000 ks 66,20/ks/bez. DPI 1/věctně dopravy, 66 200 i 10% DPI I (ISBN) < 72 820 Kč

Adresář
Rozměry: 104><221 mm (šxv)
Blok: 44 stran, 4/4, I lolmen Book 90 g
Vazba: VI šitá nití ve hřbetě niť
Obálka: chlopně 90 mm (vpředu i vzadu), 4/4, Pcrgrafika Clasic 300 g
Náklad: 1000 ks 36,80/ks/bcz DPII/včetnč dopravy, 36 800 + 10% DPH (ISBN) < 40 480 Kč

Plakát
A0, Matt Prcscntation Paper 160 g, 4/0, 40 ks = 60,00/ks/bez DPII/včetnč dopravy, 2 400 + 21% DPH = 2 904 Kč
A2, matná křída 130 g, 4/0, 400 ks = 6,20/ks/bez DPH/včetně dopravy, 2 480+21% DPH = 3 000,80 Kč

Cena celkem s DP1I I 19 204,80 Kč

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

IJ Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

TYPODESIGN
TYPODESIGN s.r.o.
Hany Kvapilové 10,37010 Č. Budějovice
tel.' 387 023 6T1, DIČ. CZ63278871

I 2 ..

Červák Patrik Mgr.
vedoucí odboru

*KUCBX014LR45*



Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz
Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanoveni § 109 odst. 2 písm c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPI 1 ve zněm požděních 
předpisu. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle 5} 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

Červák Patrik,Mgr„ vedoucí odbi 

OKPP

('.‘1.2022 11:46:08, ; r ’
Mgr. 1’airik ČeryÍlk-i‘ř-"

1’osiSigmun QualiUed CA 4


